DE SERVICIO:213180701633

RMU:27105 18-07-22 SARS-820408 001 CFE

CUENTA:10DC22S010110260

LÍMITE DE PAGO:23 OCT 25

CORTE A PARTIR:24 OCT 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:M146NH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 AGO 25-07 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,125

$9,125

(NUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 832.45
Fecha, hora y lugar de impresion:18/11/2025 09:16:28hrsBlvd de la senda317Residencial SenderosTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27018

27105 18-07-22 SARS-820408 001 CFE